
POST  ANOWIENIE  NR  45/2025

KOMISARZA  WYBORCZEGO  WE  WŁOCŁAWKU  I

z dnia  28 marca  2025 r.

w sprawie  stwierdzenia  wygaśnięcia  mandatu  radnego

Rady  Miejskiej  w Piotrkowie  Kujawskim

Na podstawie art. 383 fl 2a w związku  z fi I pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia  2011 r. -
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz  'Wyborczy  we Włocławku  I
postanawia,  co następuje:

% 1. Stwierdza się wygaśnięcie  z dniem 23 marca 2025 r. mandatu radnego wybranego

do Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim  w okręgu  wyborczym  nr 4 z listy  nr 15

-  KWW,,TERAZ  MY", z powodu  wyboru  na Burmistrza  Miasta  iGminy  Piotrków

Kujawski. Radnym, którego mandat  wygasł  był Jędrzej ]ózef  KUCHARSKI.

%2. Postanowienie przekazuje się Zainteresowanemu,  Wojewodzie  Kujawsko-

-Pomorskiemu oraz Przewodniczącemu  Rady Miejskiej  w Piotrkowie  Kujawskim.

% 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-

-Pomorskiego oraz podaje do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji
Publicznej.

% 4. Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Uzasadnienie:

W wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików  vvojevvództvv i rad dzielnic
m.st. Warszawy oraz w wyborach vvójtów, burmistrzów  i prezydentów  miast
przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. Pan Jędrzej Józef  KUCHARSKI  uzyskał
mandat radnego Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim  w okręgu wyborczym  nr 4 na
kadencję  2024-2029.

W przedterminowych wyborach Burmistrza Miasta  i Gminy  Piotrków  Kujawski
w głosowaniu ponownym przeprowadzonym w dniu 23 marca 2025 r., Pan Jędrzej Józef
KUCHARSKI został wybrany na Burmistrza  Miasta  i Gminy  Piotrków  Kujawski.

Mając na uwadze art. 383 fi I pkt 6 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks
wyborczy, zgodnie z którym w przypadku wyboru  na wójta (burmistrza,  prezydenta
miasta) następuje wygaśnięcie mandatu radnego, Komisarz  Wyborczy  we Włocławku  I
postanowił  jak  w sentencji.

Komisarz  Wyborczy

we  Włocławku  I

Ewa Felińczak


